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"Bu Proje T.C. İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü 
tarafından desteklenmektedir"

 "Bu yayının içeriğinden Karadeniz Yeni Ufuklar Derneği sorumludur"
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 Karadeniz Yeni Ufuklar Derneğimiz, başta insan kaynakları olmak üzere kadınlar, çocuk-
lar, gençler, işsizler, dezavantajlı konumda bulunan diğer bireylerin ekonomik, sosyal, bireysel, 
kültürel, toplumsal alanda güçlenmelerine katkıda bulunmalarını sağlamak, ülkenin ekonomik 
sosyal ve toplumsal kalkınması, rekabet gücü kazanması, sürdürülebilir büyümeyi yakalaması ve 
toplumsal refahı ve yaşam kalitesini arttırmasında sanat, kültür, bilim, çevre, spor dahil her türlü 
alanda yeni fikirlerin, projelerin ve düşüncelerin hayata geçirilmesini sağlamak ve bu kapsamda, 
sivil toplum kuruluşları, mesleki örgütler, şahıs kurumları, kamu ve yerel yönetimler ve tüm taraf-
larla işbirliği yapmak amacıyla kurulmuştur.

 2010 yılında kurulan Derneğimiz, 2012 yılından beri Samsun Valiliği İl Kadın Hakları Koor-
dinasyon Kurulu üyesi olup “Mobbinge Sonn Demek Elimizde Projesi” ile Samsun Kadın Dostu 
Kent En İyi Uygulama Ödülü almıştır.

 Derneğimizin yapmış olduğu çalışmalar hakkında bilgi almak için;
 http://www.karadenizyeniufuklar.org.tr web sitemizi inceleyebilirsiniz.

Proje Koordinatörü - Emine YILMAZ: 1980, Havza doğumlu olup uzun yıllar kadın girişimci 
olarak çalışmıştır. 5 yıl Havza Belediyesinde tek kadın meclis üyelisi olarak görev yapan yapan 
Emine YILMAZ, ilçede özellikle şiddet mağduru kadınlar ve kadın emeği odaklı çalışmalar yürüt-
müştür. Karadeniz Yeni Ufuklar Derneği’nin yanı sıra bir çok sivil toplum kuruluşu üyeliği bulunan 
Emine YILMAZ, bir çok AB projesinin koordinatörlüğünü yapmıştır.

Proje Gönüllüsü – Hicran Karadoğan KINIK: 1972 Yerköy doğumlu olan Hicran Karadoğan 
KINIK, sosyal hizmet uzmanı mesleğini icra etmektedir. Başta Samsun Valiliği olmak üzere ildeki 
kurum ve kuruşlarla işbirliği halinde engelli hakları, kadın sorunları ve çocuk hakları konusunda 
yerel, ulusal ve bölgesel bir çok projeyi hayata geçirmiştir. Evli ve iki çocuk annesi olan Hicran 
Karadoğan KINIK, Karadeniz Yeni Ufuklar Derneğinde Yönetim Kurulu üyesidir.

Proje Gönüllüsü –Mustafa KINIK: 1967 Samsun doğumludur. Ankara Dil Tarih Coğrafya Fakültesi 
Psikoloji Bölümünde mezun olan Mustafa KINIK, Samsun İlinde uzun yıllar sokakta çalışan ve 
yaşayan çocuklarla ilgili çalışmalar yürütmüştür. Aile içi iletişim, ergen psikolojisi ve madde 
bağımlılığı üzerine de danışmanlık yapan Mustafa KINIK, Karadeniz Yeni Ufuklar Derneğinde 
Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmaktadır.

BİZ KİMİZ?

PROJE YÜRÜTÜCÜ EKİBİMİZLE TANIŞIN 
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Ekibimiz



 Karadeniz Yeni Ufuklar Derneğimizin yürütücü olduğu Birlikte Güçleniyoruz Projemiz 
kapsamında, Samsun, Amasya, Çorum ve Tokat illerinde hak temelli çalışan sivil toplum kuruluş-
larının görünür olması amacıyla Ağustos- Ekim 2018 tarihlerinde gerçekleştirdiğimiz analiz çalış-
masında, TR 83 Bölgesinde kadın, engelli, çevrenin korunması gibi farklı alanlarda çalışan sivil 
toplum kuruluşları ile buluştuk.

 Sivil toplumun çalışmalarını birinci ağızdan dinleme şansını yakaladığımız bu çalışmada 
yaklaşık 60 sivil toplum kuruluşuna ulaştık. Farklı kanallarla iletişimlerine geçtiğimiz bu çalışmada, 
dikkat çeken en önemli nokta Bölgede engelli hakları alanında çalışan sivil toplum sayısının 
yoğunluğu. Çevre ve sürdürülebilir kalkınma, çocuk, gençlik hakları gibi ülkemizde sesi giderek 
güçlenen alanlarda örgütlenmeler Bölgemizde neredeyse yok gibi. Bizim için sevindirici nokta ise 
Bölgedeki sivil toplumun, bölgesel ağlar ve örgütlenmeler konusunda bir arada olma konusunda-
ki talepleri. Birlikte olmasının ve dayanışmanın öneminin farkında olan Bölgedeki sivil toplum 
temsilcileri, özellikle kamu ve yerel yönetimlerle işbirlikleri yaparak oluşturulacak ağların kendile-
rini güçlendireceğini ifade ediyorlar.Bu bağlamda Projemizin, yerelde ihtiyaç duyulan bu işbirlik-
lerinin geliştirilmesine vereceği katkı ve destekle birlikte sorumluluklarımız bir kat daha attı.

 Birlikte Güçleniyoruz Projemiz kapsamında, yaptığımız analiz çalışmaları sonrası elde 
ettiğimiz tüm bilgilere ve TR 83 Bölgesinde Hak Temelli Çalışan Sivil Toplum Kuruluşları ve 
Başarı Hikayeleri Raporuna ulaşmak için lütfen web sitemizi
www.karadenizyeniufuklar.org.tr. ziyaret edebilirsiniz.

BİRLİKTE NELER YAPTIK ?
Analiz Çalışması İle Sahadaydık

 İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından finanse edilen Proje-
mizin amacı, Samsun İlimizin de içinde bulunduğu TR 83 Bölgesinde hak temelli çalışan sivil 
toplum kuruluşlarının örgütsel kapasitelerinin gelişimi için bilgi ve deneyim paylaşımlarını kolay-
laştırmak, sosyal kalkınma için ortak hareket yaratmalarını sağlamak ve işbirliklerini destekle-
mektir.

 Bu kapsamda TR 83 Bölgesinde yer alan 4 ilde Samsun, Amasya, Çorum ve Tokat hak 
temelli çalışan sivil toplum kuruluşları üzerine odaklanan proje; başta Karadeniz Yeni Ufuklar 
Derneğimiz olmak üzere bölgede hak temelli çalışan STK’ların kapasitelerini güçlendirici, bir 
arada öğrenme ve işbirliği kültürünü geliştirici bir dizi faaliyeti hayata geçiren Proje,
1 Temmuz 2018 tarihinde uygulanmaya başlanmıştır.

BİRLİKTE GÜÇLENİYORUZ PROJESİ
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 Projemizde TR 83 Bölgesinde yer alan 4 ilde farklı alanlarda hak temelli çalışan sivil 
toplum kuruluşu temsilcilerine iyi uygulama ve başarı hikayelerinden yola çıkarak kapasite güç-
lendirici eğitimler verildi. Bu eğitimlerde örgütlenme ve organizasyon yönetimi, STK’lara yönelik 
ulusal ve uluslararası fon kaynakları ve proje hazırlama, gönüllü ve insan kaynakları yönetimi, etki 
izleme ve değerlendirme faaliyetleri, savunuculuk kampanyası için araçlar ve sosyal medya 
kullanımı konuları ele alındı.

 “Örgütlenme ve Organizasyon Yönetimi, Gönüllü ve İnsan Kaynakları Yönetimi, STK’lara 
Yönelik Ulusal ve Uluslar Arası Fon Kaynakları ve Proje Hazırlama, Savunuculuk Kampanyası İçin 
Araçlar ve Sosyal Medya Kullanımı ve Etkin İzleme ve Değerlendirme” konularında alanında 
uzman eğitmenler tarafından verilen bu eğitimler 25-27 Ocak 2019 tarihleri arasında 3 gün sürdü.

 Samsun Merkezde yapılan bu eğitimlere Amasya, Çorum, Tokat ve Samsundan yaklaşık 
46 sivil toplum temsilcisi katılım sağladı. Eğitim konularının yanı sıra sivil toplumdan başarı hikâ-
yelerini de dinlediğimiz ve sık sık deneyimlerimizi paylaştığımız eğitim sonunda eğitimde yer 
alan tüm sivil toplum kuruluşu temsilcilerine katılım sertifikası verildi.

 Ayrıca Bölgedeki sivil toplum kuruluşu temsilcilerimizle birlikte belediyeden destek alına-
rak eğitimler sonrası Samsun’u tanıtıcı şehir turu düzenlendi.

 Bu vesileyle projemizin hayata geçirilmesine destek olan ve Sivil Toplumun yanında oldu-
ğunu hissettiğimiz Sivil Toplumla İlişkiler Dairesi Başkanlığına ve Proje paydaşımız olan Atakum 
Belediyesine teşekkür ediyoruz.

Kapasite Güçlendirme Eğitimlerimiz Yoğun İlgi Gördü
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 Ocak ayında gerçekleştirilen çalışma ziyareti ile TR 83 bölgede hak temelli faaliyet göste-
ren sivil toplum kuruluşlarının ulusal ve ulusalar arası ağlar ile tanışması sağlanamak, birlikte 
öğrenme yöntemiyle de bölgede farklı alanlarda hak temelli çalışan sivil toplum kuruluşları 
arasındaki iletişim ağı güçlendirmek ve bir arada çalışma, işbirliği ve birlikte öğrenme kültürünün 
gelişmesi desteklenmesi amaçlanmıştır.

 Yaklaşık 40 sivil toplum temsilcisinin katıldığı toplantıda Avrupa Birliği’nin Türkiye’deki 
sivil destekleri, T.C Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı, Avrupa Birliği Sivil Düşün Progra-
mı ve STGM’nin çalışmaları konusunda bilgi alındı.

 Amasya, Çorum, Tokat ve Samsun&#39;da hak temelli faaliyet yürüten sivil toplum 
örgütü temsilcisiyle bir araya gelinen buluşmada Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu’ndan 
Stefano Calabretta, T.C Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı’ndan Duygu Yardımcı, 
Avrupa Birliği Sivil Düşün Programı’ndan Cengiz Çiftçi ve Merve Kartal, Techsoup Türkiye Koor-
dinatörü Utku Akdere, Sivil Toplum Geliştirme Merkezi Yönetim Kurulu üyesi Umut Güner ve 
STGM proje koordinatörleri Hakan Ataman, Öyküm Bağcı ve Tuğçe Bahadır kurumlarının çalış-
maları hakkında bilgi verdi.

 Buluşmada katılımcıları STGM adına Yönetim Kurulu üyesi Umut Güner selamlarken, 
Güner STGM’nin kuruluş öyküsünü anlattı ve çalışmaları halkında bilgi verdikten sonra söz alan 
yetkililer tarafından, AB’ i ve Türkiye Hükümeti tarafından sivil toplum kuruluşlarına verilen des-
tekler ve programlar konusunda ayrıntılı olarak bilgilendirme yapıldı. Yapılan tüm bilgilendirme-
lerde ana vurgu “yerel örgütlerden gelen taleplerin öncelikle değerlendirmeye alınacağıydı”.

Amasya, Çorum, Tokat ve Samsun’daki Sivil Toplum Kuruluşları ile
Birlikte Ankara STGN Çalışma Ziyareti Yapıldı
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 Birlikte Güçleniyoruz Projesinde bizi mutlu eden bir başka nokta ise Sivil Toplumun Sesi 
Bülteni ile sizlere yeniden merhaba diyebilme fırsatı yakalamış olmamız. Proje kapsamında 
çıkarttığımız bülten ile projenin tüm süreçlerinden sizlerin haberdar olmanız sağlandı. Proje faali-
yetlerimizin yanı sıra TR 83 Bölgesinde yer alan 4 ilde hak temelli çalışan sivil toplum kuruluşları-
nın çalışmalarına da yer verdiğimiz bülten, üçer aylık dönemler halinde çıkartılarak sizlere ulaştı-
rıldı. Basılı yayınların yanı sıra aynı zamanda e-bülten olarak da siz sevgili okurlarla buluşması 
sağlanan Sivil Toplumun Sesi Bülteninin, her sayısında birbirinden farklı konuların ve sivil toplum 
kuruluşlarının hikayelerinin yer aldığı bültenimizin oluşturulmasında emeği geçen ve katkı veren 
herkese çok teşekkür ediyor, sivil toplumun güçlenmesine önemli katkılar sağladığını umuyoruz.

“Sivil Toplumun Sesi” Bülteni

 Birlikte Güçleniyoruz Projemiz kapsamında çıkartılan Proje Sonuç Kitabımız ile projeden 
elde edilen tüm bilgi ve verilerin sizlere ulaşmasını hedefledik. TR83 Bölgesinde sivil toplumla 
çalışmak isteyen kurumlara ve kişilere rehber olmasını sağlayacak olan Proje Sonuç Kitabımız, 
aynı zamanda sivil toplumun görünürlüğünün artırılmasına da destek olacak. Basılı olarak dağıt-
tığımız Kitabımıza aynı zamanda www.karadenizyeniufuklar.org.tr. adresinden de ulaşabilirsiniz.

Proje Sonuç Kitabı
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 Birlikte Güçleniyoruz Projesi kapsamında alanında uzman eğitmenler tarafından 5 farklı 
konuda eğitimler verilmiştir. Eğitim konuları Derneğimiz tarafından yapılan alan taramasında öne 
çıkan konular arasından belirlenmiştir. Eğitim konularımız;

Örgütlenme ve organizasyon yönetimi; vizyon ve misyonunun ne olduğu, nasıl bir organizasyo-
nel yapılanması ve işleyiş olduğu, amaçları, ürünleri, faaliyetleri, görev tanımları, rol ve sorumlu-
lukları ele alınmıştır.

STK’lara yönelik ulusal ve uluslararası fon kaynakları ve proje hazırlama; sivil topluma yönelik 
hangi fon kaynakları mevcut? Kaynak oluşturma faaliyetleri ve sürdürülebilirlik çalışmaları nedir? 
Bütçe planlama, fon kaynak yönetimi nasıl yapılır? Fon yaratmak için gerekli yapılanma nasıldır 
ve proje nasıl hazırlanır soruları ele alınmıştır.

Gönüllü ve insan kaynakları yönetimi; sivil toplum için insan gücü temini, bu becerilerin geliştiril-
mesi, performans değerlendirme, geri bildirim alma, ekip çalışması ve STK bünyesinde gönüllü 
olarak çalışma süreçleri ve bu süreçlerin kurgu yönetimi konuları anlatılmıştır.

Etki izleme ve değerlendirme faaliyetleri; izleme ve değerlendirme ile değiştirmek istediğimiz 
sorunun ne olduğu ve hangi araçlar kullanılarak etki izleme ve değerlendirme faaliyetlerinin 
gerçekleştirebileceği konuları işlenmiştir.

Savunuculuk kampanyası için araçlar ve sosyal medya kullanımı; STK’ların kendisi ve paydaşla-
rının ortak faaliyetleri ve çalışmalarını hangi iletişim araçları veya sosyal medya kanallarını kulla-
narak savunuculuk kampanyası yürütebilecekleri, verilecek mesajların içeriği, zamanlama ve 
planlamasının nasıl olması gerektiği ve hedef kitleye yönelik doğru mesajlarrın aktarımı konuları 
tartışılmıştır.

Tüm bu eğitim konuları hakkında daha detaylı bilgi almak için

web sayfamızı ziyaret edebilirsiniz.

http://www.karadenizyeniufuklar.org.tr/Karadeniz-Yeni-Ufuklar-eBulten

EĞİTİM KONULARIMIZ
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TR 83 Bölgesinde Hak Temelli Çalışan

Sivil Toplum Kuruluşları ve
Başarı Hikayeleri



2015 yılında kurulan Dernek, 
Çorum ilinde otizmli çocuklar 
ve ailelerine yönelik  eğitim  
çalışmalarının yanı sıra 
toplumda otizme yönelik 
farkındalık çalışmaları da  
yürütmektedir. Çorum 
Valiliği başta olmak üzere 
Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü ile 
yakın temas kuran Dernek,  
Dünya Otizm Farkındalık 
Günü kapsamındaki etkinlik-
lerle adından söz ettirmekte-
dir.

Çorum/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05050941934

http://www.cogder.net

iletisim@cogder.net

Engelli Hakları

Eren ŞAHİN- Dernek Başkanı

ÇORUM OTİZM GÖNÜLLÜLERİ
DERNEĞİ

YAVRU TURNA MAHALLESİ 
MALİYE ÜCÜNCÜ SOKAK NO:3 
DAİRE 1  ÇORUM  MERKEZ  
(EMİNE  ÖNCÜ  - ESKİ BAŞKAN 
5428446019 )

HİKAYESİ

2008 yılında kurulan Dernek, 
özellikle zihinsel engelli 
çoçukların spor  eğitimleri 
almaları ve turnuvalara 
katılımlarını arttırması için 
çalışmaktadır. Masa tenisi,-
basketbol, atletizm ve 
bowling gibi farklı spor 
dallarında öğrenci yetiştiren 
Dernek, Türkiye Özel Çocuk-
lar Federasyonu ile birlikte 
2012 yılında Çorumda ilk kez 
Türkiye Atletizm Şampiyona-
sını gerçekleştirmiştir.

Çorum/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05057124160

-

anadoluisokulu@gmail.com

Engelli Hakları

Evrim GÜLEZ-Dernek Başkanı

ÇORUM ANADOLU İŞ OKULU
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

GÜLABİBEY MAH. BAĞCILAR 72. 
SK. NO:2 
ÇORUMMERKEZ/ÇORUM

HİKAYESİ

1972 yılında Çorumda şube 
olarak kurulan Dernek, engel-
li hakları alanında Bölgede 
faaliyet gösteren en eski sivil 
toplum kuruluşları arasında 
yer almaktadır. 1100 üyesi 
olan Dernek, son yıllarda 
engellilerin toplumla bütün-
leşmesi için önemli çalışmalar 
yürütmektedir. Engellilere 
akülü ve manuel tekerlekli 
sandalye temin eden Dernek,  
yurt dışı ortaklı  5 farklı proje-
de yer almıştır. 

Çorum/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05334750340

http://www.tsd.org.tr

corum@tsd.org.tr

Engelli Hakları

Yusuf HOŞNUT- Şube Başkanı

TÜRKİYE SAKATLAR DERNEĞİ
ÇORUM ŞUBESİ

ÇEPNİ  MAH. İNÖNÜ CAD. 
AYNALI 1.  SK. YUNUS EMRE İŞ 
MERKEZİ SİTESİ. ZEMİN GİRİŞ 
BLOK. NO:01/03 PK:19040 
MERKEZ/ÇORUM

HİKAYESİ

2010 yılında kurulan Dernek, 
engelli vatandaşların hayata 
katılım oranlarını arttırmak 
amacıyla çalışmalar yürüt-
mektedir.Engelli hakları 
konusunda çok sayıda panel 
ve konferasa imza atan 
Dernek, 2014 yılında 6 yurt 
dışı paydaşla birlikte Engelli-
ler İçin Mesleki Teknik, Eğitim 
ve İstahdam İmkanlarının 
Geliştirilmesi Projesinde yer 
almıştır.

Çorum/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05326930440

-

gdcag@hotmail.com

Engelli Hakları

G.Devrim ÇAĞLAYAN-Dernek Başkanı

ÇORUM ENGELLİLERİ KORUMA
VE DESTEKLEME DERNEĞİ
(ÇOKUDER)

KALE  MAH. MUTLU CD. NO:57/1 
PK:19000 
ÇORUMMERKEZ/ÇORUM

HİKAYESİ

TR
 8

3
 B

öl
g
es

in
d
e 

H
ak

 T
em

el
li 

Ç
al

ış
an

 S
iv

il 
To

p
lu

m
 K

ur
ul

uş
la

rı
 v

e 
B

aş
ar

ı H
ik

ay
el

er
i

09



10

TR
 8

3
 B

öl
g
es

in
d
e 

H
ak

 T
em

el
li 

Ç
al

ış
an

 S
iv

il 
To

p
lu

m
 K

ur
ul

uş
la

rı
 v

e 
B

aş
ar

ı H
ik

ay
el

er
i

1996 yılında şube olarak 
kurulan Dernek, görme 
engellilerin haklarını korumak 
ve toplumda görme engelli 
vatandaşlara yönelik farkın-
dalık oluşmak amacıyla 
çalışmalar  yürütmektedir. Bu 
doğrultuda   paneller, 
yürüşüşler yapan Dernek  her 
yıl  10-16 Mayıs Engelliler 
Haftası  kapsamında  düzen-
lenen uçurtma şenliğini 
geleneksel hale getirmiştir. 
Ayrıca geçmiş yıllarda görme 
engellilere istihdam sağla-
mak amacıyla çorap atölyesi 
kuran Derneğin 130 üyesi 
bulunmaktadır.

Çorum/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

03642252804

-

corumm_altinokta@hotmail.com

Engelli Hakları

Cuma AYKAÇ- Dernek Başkanı

ALTI NOKTA KÖRLER
DERNEĞİ ÇORUM ŞUBESİ

GÜLABİBEY MAHALLESİ
UĞUR MUMCU  CAD. NO:  6- 2

HİKAYESİ

2018 yılında kurulan Dernek, 
Çorum ilinde yaşayan engel-
lilerin yaşam kalitesini 
yükseltmek ve sosyal hayata 
katılımlarını arttırmak ve 
kamuoyunda engellilere 
yönelik  farkındalığı artırmak 
için çalışmaktadır.  62 üyesi 
bulunan Dernek, engellierin 
yanı sıra engelli aileleri ve 
fizyoterapist gibi engelli 
alanında çalışan meslek 
elemanlarınında Derneğe üye 
olması konusunda çalışmalar 
yürütmektedir.  

Çorum/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05054082034

-

ertugrulkazak@hotmail.com

Engelli Hakları

Ertuğrul KAZAK-Dernek Başkanı

ÇORUM ENGELSİZ YAŞAM
DERNEĞİ

YAVRUTURNA MAH. 
ESNAFEVLERİ 3. SK. NO: 2/18 
MERKEZ/ÇORUM

HİKAYESİ

2015 yılında kurulan Derne-
ğin 155 kayıtlı üyesinin yanı 
sıra 250'e yakın gönüllüsü 
bulunmaktadır.Çölyak hasta-
lığı hakkında farkındalık 
oluşturmak ve Çorum’da 
yaşayan Çölyaklılar ve yakın-
larına  destek vermek 
amacıyla  çalışmalar yürüten 
Dernek. TBMM'de Çölyak 
Hastaları Çalışma Komisyo-
nunun kurdurulmasına öncü-
lük etmiştir.Amasya, Çorum 
ve Tokat illerinden de üyeleri 
bulunan Dernek 2017 yılında 
İçişleri Bakanlığı Dernekler 
Dairesi Başkanlığı tarafından 
finanse edilen Çölyak 
Yakmasın, Çocuklar Sıkılma-
sın Projesi ile  300-350 kişiye 
ulaşarak önemli bir başarıya 
imza atmıştır. 

Çorum/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05333762277

http://corumcolyak.com

hacerkesici@hotmail.com

Hasta Hakları

Hacer KESİCİ- Dernek Başkanı

ÇORUM ÇÖLYAK DERNEĞİ 

ÇEPNİ MAH. MAH. HARİTACI 
OSMANBEY  SK. CD. NO:7 
MERKEZ/ÇORUM

HİKAYESİ

2010 yılında kurulan Dernek, 
ekonomik yoksunluk çeken 
kanser hastalarına yardım 
etmeği amaçlamaktadır. Halk 
eğitim destekli el sanatları 
kursları aracılığı ile  çeşitli 
kermesler düzenleyen 
Dernek, elde ettiği gelirleri 
kanser hastalarına harça-
maktadır.  

Çorum/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05416178209

-

corumkan-der@hotmail.com

Hasta Hakları

E. Hülya KARABIYIK- Dernek Bşk.

ÇORUM KANSER HASTALARI
YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA
DERNEĞİ

KARAKEÇİLİ MAH. 5 SK. NO:2/1 
MERKEZ/ÇORUM

HİKAYESİ
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Dernek, 2011 yılında kurul-
muştur. 630 üyesi bulunmak-
tadır.Amaçları engelli ve 
ailelerinin yaşam kalitesini 
yükseltmek, sosyal entegras-
yonlarına yönelik aktiviteler 
düzenlemektir. Ortadoğu 
Kalkınma Projesi kapsamında 
Avusturalya' ya  5 günlük 
gezi düzenlenmiş  ve AB'deki 
engellilerin yaşam standart-
ları yerinde incelenmiştir.

Çorum/İskilip
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05318177899

-

iskilipengellilerdernegi@windowslive.com

Engelli Hakları

Mustafa YILMAZCAN-Dernek Bşk.

İSKİLİP BEDENSEL ENGELLİLER
YARDIMLAŞMA VE
DAYANIŞMA DERNEĞİ

BAHABEY MAH. TOKATLI SK. 
NO:15 İSKİLİP/ÇORUM

HİKAYESİ

2008 yılında kurulan Derne-
ğin 150 üyesi bulunmaktadır. 
Amacı, Alaca ilçesinde 
yaşayan engelli bireylerin  ve 
ailelerinin sosyal yaşama 
aktif bir biçim de katılmaları-
nı sağlamak, engelliliğin 
önlenmesi için çalışmalar 
yürütmektir. Bünyesinde 
akülü engelli araç atölyesi 
kurarak 2 engellinin bu 
alanda ustalaşmasını sağla-
mıştır. Gürcistan gibi yurtdı-
şında yaşayan engellilere de 
akülü aracı temin eden 
Dernek, aynı zamanda engelli 
çocukların tedavi giderlerine 
de destek olmaktadır .

Çorum/Alaca
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05069266769

-

alacaengellilerdernegii@hotmail.com

Engelli Hakları

Ahmet GÖRÜR-Dernek Başkanı

ALACA ENGELLİLER DERNEĞİ

DENİZHAN MAH . SEBZE HAL İÇİ  
28 1

HİKAYESİ

2013 yılında şube olarak 
kurulan Dernek, görme, 
işitme, konuşma, bedensel, 
zihinsel ve kronik hastalıkla-
rından dolayı engelli olan 
tüm engelli kitlesini hedef 
almaktadır.Engellilerin ve 
yakınlarının eğitimi, engelliye 
hizmet verenlerin eğitimi, 
toplumun eğitimi gibi eğitim-
le ilgili tüm alanlar  Derneği-
nin  çalışma alanı  içinde yer 
almaktadır.

Çorum/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05057285456

http://www.beyazay.org.tr

nhusulu@hotmail.com

Engelli Hakları

Neslihan HÜSÜLÜOĞULLARI- Dernek Bşk.

TÜRKİYE BEYAZAY DERNEĞİ
ÇORUM ŞUBESİ

ÇEPNİ MAH. KUBBELİ 2.SOK CD. 
NO: 16 / 42 19100 
MERKEZ/ÇORUM

HİKAYESİ

-

Çorum/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05055447853

www.zihinselozurlulerfederasyonu.com

nhusulu@hotmail.com

Engelli Hakları

Neslihan HÜSÜLÜOĞULLARI- Dernek Bşk.

ÖZEL EĞİTİME MUHTAÇ
SPASTİK ZİHİNSEL ENGELLİ
ÇOCUKLARI KORUMA DERNEĞİ

YENİYOL MAH. MAH.  ESKİ 
SARAY SOK. NO:3/12 
MERKEZ/ÇORUM

HİKAYESİ



Dernek, 2014 yılında kuruluş 
olup 32 üyesi bulunmaktadır. 
Yoksul ailelerin 0-6 yaş kız ve 
erkek çocuklarına yönelik 
eğitim çalışması yapmak 
amacıyla kurulan Çorum 
Anne Çocuk Derneği, eğitim 
faaliyetlerini hızla sürdür-
mektedir.

Çorum/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05057656172

-

map_78@hotmail.com

Çocuk Hakları

Semra PULCU- Dernek Başkanı

ÇORUM ANNE VE ÇOCUK
EĞİTİM DERNEĞİ

BUHARAEVLER MAH. 6. SK. 
ÖZTÜRK  SİT. NO: 2 / 1 
MERKEZ/ÇORUM

HİKAYESİ

2009 yılında Amasya ilinde 
şube olarak kurulan Derneğin 
35 üyesi bulunmaktadır. 
Engelli haklarının korunması 
ve toplumun engelli hakkları 
konusunda farkındalıklarının 
arttırılması Derneğin en 
önemli amaçıdır. Dernek, 
%40 istihdam garantili İŞKUR 
destekli projeleriyle   (elekti-
rikli pano monitörlüğü)  
dikkat çekmektedir. 

Amasya/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05334250053

http://www.beyazay.org.tr

unal.kurt@amasya.edu.tr

Engelli Hakları

Ünal KURT- Şube Başkanı

TÜRKİYE BEYAZAY
DERNEĞİ AMASYA ŞUBESİ

BAÇELERİÇİ  MAH. ENGELSİZ 
YAŞAM PARKI MERKEZ/AMASYA

HİKAYESİ

2016 yılında kurulan Dernek, 
engellilerin medikal ihtiyaçla-
rının  ve araç gereçlerin 
temini alanında çalışmalar 
yürütmektedir. Engellilerin 
bu ihtiyaçlarını karşılamak 
için yurt dışı sponsorlukları 
bulan 2018 yılında yaklaşık 
220 engelli vatandaşa  teker-
lekli sandalye temin etmiştir. 

Amasya/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05426627034

-

-

Engelli Hakları

Abdullah AYYILDIZ-Dernek Bşk.

AMASYA BEDENSEL
ENGELLİLER DERNEĞİ

HACI İLYAS MAH. ÖRGÜCÜ SK. 
KOLDAŞ APT. BLOK NO: 1 / A 
55000 MERKEZ/AMASYA

HİKAYESİ

20 yıldır faaliyetlerine devam 
eden Dernek, zihinsel engelli 
çocukların ilaç ve diğer sağlık 
giderlerini sağlamak amacıy-
la piknik, gezi vb. organizas-
yonları hayata geçirmektedir. 
Özellikle engelli kız çoçukla-
rın eğitim haklarını savunan 
ve  mücadele eden Dernek, 
bu güne kadar 250 engelli 
çoçuğa dokunmuştur.

Amasya/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05325754300

-

amasyaeckder@gmail.com

Engelli Hakları

Gülseran ILICAK-  Dernek Bşk.

AMASYA ZİHİNSEL ENGELLİ
ÇOCUKLARI KORUMA DERNEĞİ

ATATÜRK CD. SARBAY PASAJI 
BLOK NO: 11 MERKEZ/AMASYA

HİKAYESİ

12
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Dernek, 2000 yılında şube 
olarak kurulmuştur. 3000 
üyesi bulunmaktadır. Derne-
ğe ait iktisadi işletmede 11 kişi 
tam zamanlı olarak istidam 
edilmektedir. Amasya'da 
bulunan okullara cübbe vb. 
müsabere kıyafetleri üretimi 
yapılmaktadır. Bünyesinde 
yürüttüğü koro, bağlama ve 
tiyatro kursları aracılığı ile 
engellilerin sosyal hayata 
uyumuna katkı sağlamakta-
dır.

Amasya/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

03582122666

http://www.tsd.org.tr

amasya@tsd.org.tr

Engelli Hakları

Emine Hicin ARSLAN- Şube Bşk.

TÜRKİYE SAKATLAR
DERNEĞİ AMASYA ŞUBESİ

BAHÇELERİÇİ MAH. BÜYÜKAĞA 
CD. ENGELSİZ YAŞAM PARKI SİT. 
MERKEZ/AMASYA

HİKAYESİ

2003 yılında şube olarak 
kurulan Derneğ'in 120 üyesi 
bulunmaktadır. Deri işlemeci-
liği, sepet örme, kasaplık, 
inşaat , muhasebe, pen 
işciliği gibi çeşitli  alanarında 
engellilerin mesleki eğitimi ve 
istihamı konusunda çalışma-
lar yürütmektedir. Engelli 
istihdamı alanında bir çok AB 
projesine ortak olan Dernek, 
aynı zamanda EKPS kursları-
da düzenleyerel 14 engellilin 
işe girmesini sağlamıştır.

Amasya/Suluova
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05425536806

http://www.tsd.org.tr

suluovasakatlard@hotmail.com

Engelli Hakları

Mehmet SEMİZ- Şube Başkanı

TÜRKİYE SAKATLAR
DERNEĞİ SULUOVA ŞUBESİ

CUMHURİYET MAH. MEVLANA 
SK. NO: 5 05500 
SULUOVA/AMASYA

HİKAYESİ

2010 yılında kurulan Dernek, 
kadının ekonomik hayata 
katılımı arttırmak ve gelenek-
sel el sanatlarını günümüze 
taşımak amacıyla kurulmuş-
tur. Suluova Kaymakamlığı 
ve  Belediyenin desyeğiyle 
yöresel ürünlerin ( yaprak 
sarması, mantı vb.) üretmi ve 
satışı konusunda önemli 
çalışmalar yürütmüştür. Aile 
ve Sosyal Politikalar Bakanlı-
ğı tarafından yürütülen  81 
İlde Kadın Emeği Projesi 
kapsamında geleneksel el 
sanatları ve gıda alanındaki 
ürünleri ile çalışmada yer 
almıştır.

xxxxxxx
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05309221242

-

cananoral1@hotmail.com

Kadın Hakları

Canan ORAL- Dernek Başkanı

SULUOVA KADIN
GİRİŞİMCİLER DERNEĞİ

YENİ MAH. RECEP İNCE CD. KAT 
2 SİT. NO: 7 MERKEZ/AMASYA

HİKAYESİ

2009 yılında kurulan Derne-
ğin 154 üyesi bulunaktadır. 
Amacı ortopedik engelli 
bireylerin toplumla entegras-
yonlarına katkı sağlamaktır. 
Bu kapsamda  eğitim, rehabi-
litasyon  ve istihdam odaklı 
çalışmalar yürüten Dernek, 
İŞKUR prpjeleri ile  engelli 
bireylerin çalışma hayatına 
katılımlarını teşvik etmekte-
dir. Türkiye de ilk kez engelli 
şairlerin şiirlerini bir kitapta 
toplayan Dernek, şiir günleri 
düzenlemektedir.

Amasya/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05052290538

-

ismaililmaz@gmail.com

Engelli Hakları

İsmail YILMAZ-Dernek Başkanı

SEVGİCAN ANADOLU
ENGELLİLER DERNEĞİ

BAHÇELERİÇİ MAH. BÜYÜKAĞA 
CD. ENGELSİZ YAŞAM PARKI SİT. 
05200 MERKEZ/AMASYA

HİKAYESİ
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2014 yılında şube olarak 
kurulmuştur. Görme engelli-
lerin eğitim, isthdam ve 
rehabilitayonu alanında çk 
çeşitli projeler yapan Dernek, 
erişilebilirlik alanında iyi 
uygulama ödülü almış bir 
ülke olan İsviçre ilçesine 
yapılan çalışma ziyaretlerine 
katılım sağlamıştır. Aşıklar 
geleneğini yaşatma etkinliği 
ile Karadeniz Bölgesindeki 
engelli dernelerini bir araya 
getirmiştir. Amasya'da Enge-
lisiz Yaşam Merkezinin kurul-
masına desyek olan Dernek, 
görme engellilerin yapmış 
olduğu kazakları  Afrin'deki 
askerlerimize göndermiştir.

Amasya/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

03582120910

www.altinokta.org.tr

musademiryarar@gmail.com

Engelli Hakları

Musa DEMİRYARAR

ALTI NOKTA KÖRLER
DERNEĞİ AMASYA ŞUBESİ

BAHÇELERİÇİ  MAH. BÜYÜKAĞA  
CD. ENGELSİZ YAŞAM MERKEZİ  
SİTESİ. NO:0 MERKEZ/AMASYA

HİKAYESİ

1924 tarihinde kurulan 
Dernek, kadının siyasal, 
hukuksal ve sosyal haklarını 
kullanmasına yönelik 
çalışmalar yürütmektedir. Bu 
amaçla çeşitli yuva, huzur evi 
ziyaretleri, kermesler, toplan-
tılar ve seminerler düzenle-
yen Derneğin 71 üyesi bulun-
maktadır. 10 kız öğrenciye 
burs vermektedir. 2018 
yılında 8 Mart Dünya Kadın-
lar Günü kapsamında  ülke 
genelinde Türk Kadınlar 
Birliğine üye 400 kadını 
Amasya ilinde toplayan 
Dernek, bu çalışmayı  Valilik,  
Belediye ve ilgili tüm kurum-
larla işbirliği halinde gerçek-
leştirmiştir.

Amasya/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05303251295

www.turkkadinlarbirligi.org

turkkadinbiramasya@yahoo.com

Kadın Hakları

Hale ERTOPCU BOZTEPE

TÜRK KADINLAR BİRLİĞİ
DERNEĞİ AMASYA ŞUBESİ

DERE MAHALLE MAH. ŞAİR AKİF 
SK. TİCARET VE SANAYİ ODASI 
İŞ HANI SİT. BLOK NO:/10 05100 
MERKEZ/AMASYA

HİKAYESİ

2016 yılında kurulan Derne-
ğin, 76 üyesi bulunmaktadır. 
Otizmli çocuklar ve aileleri ile 
iletişim kurarak otizmin 
erken teşhisinin sağlanması 
ve otizmli çocuklarının 
eğitime dahil olması için 
gerekli önlemlerin   alınması 
için faaliyet Dernek, ildeki 
kamu kurumu, yerel yönetim 
ve sivil toplum kuruluşları  ile 
işbirliği halindedir.

Amasya/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05059062939

-

kurtibrahim05@hotmail.com

Engelli Hakları

İbrahim KURT- Dernek Bşk.

AMASYA OTİZMLİ ÇOCUKLAR
VE AİLELERİ YARDIMLAŞMA
VE DAYANIŞMA DERNEĞİ

DERE MAH. FERİT YILDIRIM 
SOKAK GENÇLER APARTMANI 
KAT:2 MERKEZ/AMASYA

HİKAYESİ

2010 yılında kurulmuş olan 
Derneğin, 40 üyesi bulun-
maktadır. Romanların sosyal 
yaşama uyumu konusunda 
çalışmalar yapan Dernek, ilk 
kurulduğu yıllarda 30 roman 
vatandaşa İŞKUR aracılığı ile 
istihdam sağlamıştır.

Amasya/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05321341105

-

-

Roman Hakları

Fikret SİVLİM- Dernek Başkanı

AMASYA ROMANLARI DERNEĞİ

HACILAR MEYDANI  MAH. 3 
MAYIS SOKAK SİRİNEVLER   
SİTESİ NO 159 
AMERKEZ/AMASYA

HİKAYESİ
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Dernek,2012 yılında kurulmuş 
olup 58 üyesi bulunmakta-
dır.Amaçları toplum içinde 
bulunan engellilerin  yaşamın 
içinde görünürlüklerini 
artırmaktır. Bu amacıyla 
paralimpik oyunlara odakla-
nan Dernek, Türkiye Beden-
sel Engeliiler Federasyonuna 
bağlı 2. Ligde faaliyet göster-
mektedirler.  Medikal Basket-
boll Takımına bir oyuncuları-
nı tranfer eden Dernek, 
engelli spor alanında önemli 
başarılara imza atmıştır.

Amasya/ Gümüşhacıköy
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05442241904

-

ghkhayat2012@gmail.com

Engelli Hakları

Umut AKSU- Dernek Başkanı

GÜMÜŞHACIKÖY HAYAT
ENGELLİLER GENÇLİK VE
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

HACIYAHYA MAH. ESKİ 
BELEDİYE SİTESİ SİT. NO: 1 05700 
GÜMÜŞHACIKÖY/AMASYA

HİKAYESİ

Dernek 2014 yılında kurul-
muş olup 26 üyesi bulunmak-
tadır. 2015 yılında yürüttüğü 
'Hayatın Anlamı Kadınlar 
Projesi" ile dikkat çekmekte-
dir. 5 farklı ülkeden gençlerin 
yer aldığı Proje ile  gençlerin 
örgütlenmesi konusu ele 
alınmıştır. Turhal Özel İdare-
sinin Avrupa Gönüllü Hizme-
tine akredidasyon işlemlerini 
de yürüten Dernek,  TR 83 
bölgesinde gençlik değişimi 
alanında çalışan en önemli 
sivil toplum örgütüdür.

Turhal/Tokat
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05464523649

-

turhalgenclikdernegi@gmail.com

Gençlik Hakları

Hakan MERİÇ

Turhal Gençlik Derneği

Celal Mahallesi Cumhuriyet 
Caddesi Belediye İşhanı No:28/10    
Turhal Tokat

HİKAYESİ

2010 yılında kurulan Derne-
ğin 68 üyesi bulunmaktadır. 
Turhal'da yaşayan engellile-
rin sosyal entegrasyonu 
sağlamaya yönelik faaliyet 
yürüten Dernek, yurt içi ve 
yurt dışı gönüllülerle iletişim 
kurarak gezi ve yardım 
kampanları düzenlemektedir. 
11 engelli vatandaşla birlikte  
Ölü Denizde yamaç paraşütü 
faaliyetini hayata geçiren 
Dernek, engellilerin evden 
çıkması  ve sosyal yaşamda 
yer alması için çalışmalar 
yürütmektedir.

Zile /Tokat
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05325264838

-

60iccan60@gmail.com

Engelli Hakları

Hilal İÇCAN- Dernek Başkanı

Zile Engellilere
Meslek Kazandırma
Dayanışma Derneği

Sakiler Mahallesi Adnan Menderes 
Caddesi Hükümet Konağı  No :6 
Zile Tokat

HİKAYESİ

2013 yılında kurulan Derne-
ğin,67 üyesi bulunmakta-
dır.Engelli haklarını korumak 
ve toplumsal yaşama katılım-
larını arttırmak amacıyla 
kurulan Dernek, Halk Eğitim 
Merkezi ile birlikte hasta 
bakım kursu vererek 
istihdam yaratmıştır.

Turhal/Tokat
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05412767383

https://etrigg.com

ciftiorhan293@gmail.com

Engelli Hakları

Necmettin ÇİTİL-Dernek Bşk.

Turhal Engelsiz  ve Sağlıklı
Yaşam Derneği

Mimar Sinan Mahallesi Özdere 
Sokak No:35 Turhal

HİKAYESİ
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1996 yılında kurulan Derne-
ğin, 96 üyesi bulunmaktadır. 
300 gönüllüsü ile birlikte 
çalışan Dernek, mültecilere  
ve ekonomik yoksunluk 
içinde bulunan  kadınlara ve 
ailelere yardım etmektedir. 
Başörtüsü kadınların hak 
arayışına destek olmak 
amacıyla kurulan Dernek, 
zamanla çalışma alanını 
dezavantajlı kadın ve çocuk-
ları destekleyici çalışmalara 
yönlendirmiştir. 

Tokat/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05373832077

-

abdkıvrak@hotmail.com

Kadın Hakları

Gülsüm Ceylan-Dernek Bşk.

Tokat Kadın Platformu
Yardımlaşma ve Dayanışma
Derneği 

Gülbahar Hatun  GOP
Bulvarı  113/113  Tokat

HİKAYESİ

2012 yılında kurulan Derne-
ğin, 35 üyesi bulunmaktadır. 
Çocukların oyun  ve eğitim 
haklarını kullanması  amacıy-
la kurulmuştur. Her yıl 80 
çocuğa ücretsiz eğitim veren 
Dernek, Mim dergisi 
çıkarmıştır.

Tokat/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

03562140158

-

-

Kadın ve Çocuk Hakları

Zeynep GENÇ-Dernek Bşk.

Takva Hanımlar Derneği 

Devagörmez Mahallesi Şehit 
Şirvane Caddesi 33 Sokak No:6 
Tokat

HİKAYESİ

1996 yılında şube olarak 
kurulan Derneğin 180 üyesi 
bulınmaktadır.Tüm engellile-
rin uyumuna yönelik çalışma-
lar yapan Dernek, 2017 
yılında HayatBoyu Öğrenme 
Hibe Programı kapsamında 
40 kişiye ön muhasebe ve 
bilgisayar eğitimleri vermiş-
tir.

Tokat/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

0356228 01 88

http://www.tsd.org.tr

tokat@tsdorg.tr

Engelli Hakları

Cafer SOLAKÇI-Dernek Bşk.

Türkiye Sakatlar Derneği
Tokat Şubesi 

Türkiye Sakatlar Derneği Tokat 
Şubesi Engelsiz Yaşam Parkı 
Karkıyaka Atatürk Köprüsü Yanı  
Tokat

HİKAYESİ

2015 yılında temsilcilik olarak 
kurulmuştur. Erbaa halkını 
kanser konusunda bilgilen-
dirmek ve bilinçlendirmek 
için çalışmaktadır.Özellikle 
meme kanserinin erken 
teşhisi konusunda çalışmalar 
yürütmektedir. Farkındalık 
sağlamak amacıyla özel 
günlerde yürüyüşler, paneller 
gibi organizasyonlar düzen-
leyen Dernek, aynı zamanda 
kanser hastalarına tıbbi 
desteklerde sağlamaktadır.

Tokat/Erbaa
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05056369680

-

-

Hasta Hakları

Beyhan ELMACI- Şube Temsilcisi

Kansere Gülümse Derneği
Erbaa Temsilciliği 

Cumhuriyet Meydanı Kültür evi   
Erbaa 

HİKAYESİ
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2013 yılında şube olarak 
kurulan Derneğin 27 üyesi 
b u l u n m a k t a d ı r . A m a c ı 
Niksar'da yaşayan engelli 
çoçokların spor ve sosyal 
aktivitelerle hayata uyumları-
nı sağlamaktır. 2018 yılında 
Türkiye Özel Sporcular 
Federasyonu'nun  düzenledi-
ği yarışmada yıldız erkekler-
de 3'lük kazanmışlardır. Bu 
başarıdan sonra spor 
faaliyetleri hızlanan Dernek, 
ilçede engelli sporu konusun-
da öne çıkmıştır.

Tokat/Niksar
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

03565278272

https://www.zicev.org.tr

koerdem@hotmail.com

Engelli Hakları

K. Okan ERDEM-Genel Sekreter

Zihinsel Engelli Çocukları
Koruma ve Vakfı Spor Kulübü
NİKSAR ZİÇEV SPOR 

Bahçelievler Mahallesi Makbule 
Ölçen Sokak No 10 Niksar

HİKAYESİ

2016 yılında kurulan Derne-
ğin, 167 üyesi bulunmaktadır. 
Engellilerin yasal hakları, 
istihdamı ve eğitimi  konu-
sunda  çalışan Dernek, 
KOSGEB ve İŞKUR destekli 
kurslar açmıştır. 2016 yılında  
EKPS kursu sonucu 16 kişiyi 
işe yerleştirmiştir.

Tokat/Erbaa
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

03567100616

-

tekden.erbaa@hotmail.com

Engelli Hakları

Akgül ÇETİN-Dernek Bşk.

Tüm Engelliler Kültür ve
Dayanışma Derneği

Erbaa Fatih Sultan Mehmet 
Mahallesi Alişandiktaş Caddesi 
Alperenlar parkı No:143

HİKAYESİ

2010 yılında şube olarak 
kurulan Derneğin 108 üyesi 
bulunmaktadır. Amacı engel-
lilerin haklarının sağlanası için  
bir araya gelmelerini ve  
örgütlenmelerini sağlamaktır. 
Her yıl 10-16 Mayıs Engelliler 
Haftası nedeniyle Geleneksel 
Engelliler Pilav Günü düzen-
leyen Dernek, engelilere 
araç-gereç temini için 
kampanyalar düzenlemekte-
dir.

Tokat/Erbaa
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

0535 42075 05

-

hasanyildiz6060@hotmail.com

Engelli Hakları

Hasan YILDIZ-Dernek Bşk.

Anadolu Tüm Engelliler
Kültür ve Dayanışma Derneği
(ATAKDER)  

Yeşilyurt Mahallesi İzzettin Çağpar 
Caddesi Gezer Apartmanı 
No:40-42 19 Erbaa TOKAT

HİKAYESİ

2016 yılında kurulan Derne-
ğin, 64 üyesi bulunmakta-
dır.Engellileri bir çatı altında 
toplamak için bir çok alanda 
aktivite düzenleyen Dernek, 
2013 yılında OKA'dan destek 
alarak Engelsiz Yaşam Parkı 
Projesini hayata geçirmiştir. 
2017 yılında da 81 ildeki tüm 
engelli derneklerini Erbaa'da 
buluşturan Dernek, bu aktivi-
tede 288 engelliye ulaşmıştır.

Tokat/Erbaa
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

0536 42075 05

-

hasanyildiz6060@hotmail.com

Engelli Hakları

Hasan YILDIZ-Dernek Bşk.

Karadeniz Tüm Engelliler ve
Aileleri Yardımlaşma Derneği

Yeşilyurt Mahallesi İzzettin Çağpar 
Caddesi Gezer Apartmanı 
No:40-42 18 Erbaa TOKAT

HİKAYESİ
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Dernek, 2018 yılında kurul-
muştur.42 üyesi bulunmakta-
dır.Amacı kadın ve ailenin 
statüsünü kadın değerlerinin 
ışığında yükseltemek ve 
toplumdaki varlıklarını 
güçlendirmektir. Cinsiyet 
adaletini temel alan çalışma-
lar yürürmektedir. Türkiye 
Aile Platformu, Samsun Aile 
Platformu, Milli İrade Platfor-
mu, Samsun İl Kadın Hakları 
Komisyonu ve İlkadım Kent 
Konseyi üyesidir. 

Samsun/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05337305285

-

kateder55@gmail.com

Kadın Hakları

Hamdiye KATİPOĞLU-Dernek Bşk.

Kadından Topluma Eğitim
Hareketi Derneği
(KATEDER)

İstasyon Mahallesi Ergin Sokak 
No:43/8 İlkadım SAMSUN

HİKAYESİ

Dernek 2003 yılında kurul-
muş olup 450 üyesi bulun-
maktadır.1924 Lozan Anlaş-
ması ile yapılan müdabele ile 
Türkiye'deki Rum Ortodoks-
lar ile Yunanistan'daki 
Türklerin ve müslümanların 
değişim anlaşması sonrası 
değişimlerden ortaya çıkan 
kültürlerin araştırılması ve 
korunması amacıyla çalışma-
lar yürütmektedir.Türkiye 'de  
12 yıldır Balkan Kongreleri 
düzenleyen Dernek, Yunanis-
tan'da yaşayan müslümanla-
rın ibadet haklarına erişimi 
konusunda da çalışmalar 
yürütmektedir.

Samsun/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05303203635

-

mubadele.55@hotmail.com

Kültür Hakları

Olcay KINAY YANIK-Dernek Bşk.

Samsun Mübadele
Balkan - Türk Kültürü
Araştırmaları Derneği

Çiftlik Mah. 100. Yıl Bulvarı 
No:237/A  İlkadım, Samsun

HİKAYESİ

2010 yılında kurulmuş olan 
Derneğin, 22 üyesi bulun-
maktadır. Amacı, kadına 
şiddetin önlenmesi, çocuk 
istismarın önlenmesi ve 
kadının güçlenmesine yöne-
lik çalışmalar yapmaktır. Bu 
amaça yönelik panel, konfe-
rans ve sergiler düzenlemiş-
tir. Ayrıca Samsun'da ÇİM ve 
genç kız sığınma evlerinin 
kurulmasına yönelik lobicilik 
ve savunculuk çalışmaları 
yürütmştür. UNDP'den 
aldıkları fon ile 50 adet 
üniversiteli gençe toplumsal 
cinsiyet eşitliği konusunda  
eğitici eğitimi vermişlerdir.

Samsun/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05337402300

-

kadıoglubelgin@gmail.com

Kadın Hakları

Belgin KADIOĞLU-Dernek Bşk.

Karadeniz İlleri Kadın
Platformu Samsun Derneği
(KİKAP)

ULUGAZİ MAH. İSTİKLAL CAD. 
NO:22  İLKADIM  SAMSUN

HİKAYESİ

2015 yılında kurulmuş olan 
Derneğin, 600 üyesi bulun-
maktadır. Dernek bünyesin-
de işaret dili eğitimleri 
verilmiş, Türk Dili Sözlüğü 
Programları düzenlenmiş ve 
işitme engellilere yönelik 
güreş, bisiklet vb. sportif  ve 
kültürel faaliyeler hayata 
geçirilmiştir.Dünyada ilk kez  
açılacak olan sağır cafenin 
kurulma aşaası devam 
etmektedir.

Samsun/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05434470493

-

atakumduyuyor@gmail.com

Engelli Hakları

Tugay KURTGÖZLÜ-Dernek Bşk.

Atakum İşitme Engelliler
Spor Kulübü

-

HİKAYESİ
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2014 yılında kurulan Derne-
ğin 30 üyesi ve 60 gönüllüsü 
bulunmaktadır. Psiko-sosyal 
desteğe ihtiyaçı olan tüm 
bireylere hak arayışı ve 
danışmanlık hizmeti 
verilmektediir.  

Samsun/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05323331788

www.mavitac.com

mavitacccom@gmail.com

Çocuk Hakları

Cesur CEYLAN-Dernek Bşk.

Mavi Toplum Aile ve
Çocuk Derneği
(Mavi Taç)

KILIÇDEDE MAH. SAADET CD. 
NO: 138 / 5 İLKADIM/SAMSUN

HİKAYESİ

KAGİD, 2008 yılında 
kurulmuştur. ^5 üyesi bulun-
maktadır. İş fkri olan ve iş 
arayışındaki kadınların girişim-
ciliklerine destek olmak 
amacıyla kurulmuştur.İçişleri 
Bakanlığı Dernekler Dairesi 
tarafından desteklenen Sosyal 
Hayatta Bende Varım Projesi 
ile 40 kadına toplumsal 
cinsiyet eşitliği  eğitimleri 
verilmiş ve Samsun'daki kadın 
STK'larına yönelik analiz 
çalışması yürütülmüştür. Yine 
Dernek tarafından gerçekleşti-
rilen bir başka çalışma ise  
Kadın Moda Atölyesi Projesi-
dir. Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanlığı tarafından finanse 
edlen Proje kapsamında 
kadınlara tasarım eğitimlerinin 
yanı sıra toplumsal cinsiyet, 
psikolojik danışmanlık, girişim-
cilik ve aile değerleri konusun-
da eğitimler verilmiştir.

Samsun/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05075194943

-

tasarimci_sati@hotmail.com

Kadın Hakları

Satı DÜZGÜN-Dernek Bşk.

Samsun Kadın Girişimcileri
Destekleme ve Kültür
Derneği (KAGİD)

Saadet Caddesi Kılıçdede Mahallesi 
No:124/A  ilkadım SAMSUN

HİKAYESİ

2013 yılında kurulan Dernek,  
toplumda var olan engelli 
kadınların evlerinden çıkarıla-
rak toplumsal hayata katılım-
larını sağlamak ve mesleki 
eğitim yoluyla ekonomik 
özgürlüklerini elde etmeleri-
ne yardımcı olmak amacıyla 
kurulmuştur. Halk eğitim ve 
İŞKUR destekli çalışmalar 
yürütn SAKTER, 2013 yılında 
UNDP Kadın Dostu Kentler 
Hibe Programı kapsmaında 
Üretime Engel Yok Projesi ile 
10 engelli kadın 480 saatlik el 
sanatları teknolojileri/yatak 
odası tekstili hazırlama 
eğitimini tamamlamış ve 
kurulan atölyede üretime 
başlamıştır.

Samsun/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05346175117

http://www.sakder.org

sakder2013@hotmail.com

Engelli Kadın Hakları 

Selma GÜNDOGDU-Dernek Bşk.

Samsun Engelli Kadınlar
Derneği

Hürriyet mah. Talimhane Sok.
No: 62/3 İlkadım / SAMSUN

HİKAYESİ
2011 yılında şube olarak kurulan Dernek, 
ülke genelinde varolan 80 şubeden 
birisidir. Samsun genelinde tüm engelli 
bireylerin, toplumla bütünleşmesine katkı 
sağlamak ve engellilerle ilgili var olan 
önyargıları gidermek amacıyla kurulan 
Derneğin, 140 üyesi bulunmaktadır.Zaman 
zaman gönüllülerden de destek alan 
Dernek,tüm engelli gruplarına yönelik 
çalışma yürütüyor olmalarının diğer 
derneklerle aralarında önemli bir fark 
oluşturduğunu ifade etmiştir.  Türkiye 
Beyazay Derneği tarafından ülke 
genelinde yürütülmüş olan Aşmak İçin 
Hareket Projesi kapsamında yaptıkları 
çalışmaları  başarı hikayeleri olarak 
tanımlayan Dernek yetkilileri, bu çalışma 
kapsamında 5000 kişiye ulaştıklarını  
belirtmiştir. Proje kapsamında Havza, 
Vezirköprü gibi 17 ilçedeki tüm kurumlarla 
protokol imzalayarak yürütme kurulu 
oluştuklarını ve bu sayade ilde düzenlenen 
tüm resmi ve özel etkinliklerde  engellilerin  
aktif katılımlarının  artırıldığını belirtmiş-
tir.Ayrıca Gençlik ve Spor Bakanlığından 
aldıkları bir proje ile 100 işitme engelli 
bireye yetenek testi yapıldığını, test sonrası 
yetenekli olduğu tespit edilen 14 bireye 
spor eğitimi verildiğini  ve bu eğitime 
katılan 3 engellinin ise Engelli Olimpiyatla-
rında ilimizi temsil ettiği belirtilmiştir.

Samsun/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05422793902

www.samsunbeyazay.org.tr

makbulut@gmail.com

Engelli Hakları

Mehmet AKBULUT-Şube Bşk.

Türkiye Beyazay Derneği
Samsun Şubesi

Ulugazi Mahallesi 19 Mayıs Bulvarı 
No:35/7 İlkadım /SAMSUN 

HİKAYESİ
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1996 yılında şube olarak 
kurulan Dernek, ortopedik 
engelli bireylerin haklarını 
korumak, toplumla uyumlarını 
sağlamak, tıbbı tedavilerine 
destek olmak ve her türlü 
psiko-sosyal sorunlarına 
çözüm üretmek amacıyla 
kurulmuştur. Kurulduğu ilk 
günden itibaren çeşitli alanlar-
da ortopedik engellilerin el 
becerilerini  ve mesleki yeterli-
liklerini geliştirmek amacıyla 
KOSGEB ve İŞKUR destekli 
kurslar düzenleyen Derneğin, 
yaklaşık 2000 üyesi bulunmak-
tadır.2012-2018 yılları arasında 
yaklaşık 150 engelliye akülü 
araç ve tekerlekli sandalye 
dağırımı gerçekleştiren Dernek, 
bu konuda yurtdışında yaşayan 
vatandaşlardan da destek 
almaktadır. Ayrıca 7 yıldır Halk 
Eğitim Merkezi desteğiyle 
bağlama ve  Türk Halk Müziğü 
Kursu veren Dernek, yılda iki 
kez  konser vermektedir.

Samsun/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

0362 435 88 23

http://www.tsd.org.tr

samsun@tsd.org.tr

Engelli Hakları

Hayriye HAKYEMEZOĞLU-Şube Bşk.

Türkiye Sakatlar Derneği 
Samsun Şubesi

Pazar Mahallesi Fuar Caddesi AKM 
Yanı Kültür Park No:2 
İlkdım/SAMSUN

HİKAYESİ

2008 yılında kurulan Derne-
ğin, 485 üyesi bulunmakta-
dır. Ortapedik engelli bireyle-
re yönelik faaliyet gösteren 
Dernek, üyelerin fizik tedavi 
hizmetlerine ulaşmalarını 
kolaylaştırmak, engelli birey-
lere psiko-sosyal destek 
sağlamak ve bu alanda sivil 
toplum kuruluşları ile işbirliği 
geliştirmek amacıyla kurul-
muştur.Çarşamba Belediyesi 
bünyesinde Engelli Kent 
Konseyi kurduklarını Dernek 
yetkilileri, bünyelerinde saç 
bakımı ve kuaförlük kursu  
açarak engellilerin istihdamı-
na katkı sağladıklarını belirt-
miştir.

Çarşamba/Samsun
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

03628339283

-

mustafaucar55@hotmail.com

Engelli Hakları

Mustafa UÇAR-Dernek Bşk.

Çarşamba Bedensel
Engelliler Derneği

Çay Mahallesi Yıldıray Çınar Bulvarı 
5/A Çarşamba /SAMSUN 

HİKAYESİ

Samsun, Engelliler Federasyonu, 
Samsun Engelli Kadınlar Derneği, 
Samsun Otizmli Çocuklar Derneği 
gibi sayıları 10'a yakın engelli sivil 
toplum kuruluşuna liderlik 
yaparak, bu derneklerin hak 
arayışına destek olmak için 
kurulmuştur.Amacı, tüm engelli 
gruplarına yönelik birlikteliği 
sağlamak ve parçalanmışlığın 
önüne geçmektir.Daha çok engelli 
kadınlar ve işitme engellilere 
yönelik başarı hikayeleri bulunan 
Dernek, ağır zihinsel engellilerin 
lise düzeyinde eğitim haklarının 
sağlanabilmesi için lobicilik 
çalışması yürütmüştür. Yapmış 
olduğu bu çalışma sonrası ilde orta 
ve ağır zihinsel engelli çocukların 
lise düzeyinde eğitimleri için okul 
sayısı arttırılmıştır.Ayrıca işaret 
dilinin yaygınlaştırılması ve 
standartlaştırılması amacıya işaret 
dili eğitici eğitimleri veren Dernek, 
yaygın eğitim kapsamında engelli-
lerde spor eğitimi için eğitim 
modülü hazırlayıp onaylatmıştır.

Samsun/Merkez Samsun/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

0542 279 39 02

-

makbulut@gmail.com

Engelli Hakları

Mehmet AKBULUT - Dernek Bşk.

Samsun Engelliler
Federasyonu

Ulugazi Mahallesi 19 Mayıs Bulvarı 
No:35/7 İlkadım /SAMSUN 

HİKAYESİ

Kadının toplum içindeki 
konumunun yükseltilmesi,ka-
dınlara iş ve meslek edinilme-
si ve uluslar arası dayanışma-
nın geliştirilmesi amacıyla 
kurulmuştur. 18 üyesi bulunan 
Dernek, kadınların iş ve 
meslek edinmeleri amacıyla 
kurslar açmaktadır. Merkezi 
Finans ve İhale Birimi'ne 
sunduğu "Şiddetsiz Toplum 
Hakkımızdır" isimli  Projesin 
yürütücüsü olan Dernek,  
Proje ile Samsun'da  sivil 
toplum kuruluşları ve yerel 
yönetimlerin kapasitelerini 
geliştirerek, bireye yönelik 
şiddetle mücadele konusun-
da güçlenmelerini sağlamak, 
farkındalık ve bilinç yaratarak 
şiddeti azaltmak için çalışma-
lar yürütmüştür.Ayrıca İsveç 
Livsticked Derneği ile işbirliği 
yapan  Dernek, kadınların 
sağlık, çevre ve  hukuki haklar 
konusunda eğitimler vermiş-
tir.

İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

0533 349 22 35

www.soroptimistturkiye.org

perizat.yesildal@gmail.com

Kadın Hakları

Perizat YEŞİLDAL-Dernek Bşk.

Samsun Soroptimist
Kulübü Derneği

Fevzi Çakmak Mahallesi Lise 
Caddesi Hisar Apartmanı 64/1 
İlkadım/SAMSUN

HİKAYESİ
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1992 yılında kurulan Dernek, 
kadının gelişmesi için 
çalışmakta olup  köyden 
kente göç eden kadının 
hukuki haklarını öğrenmesi, 
eğitimi ve uyumuna yönelik 
programlar geliştiren ve 
uygulan Dernek, aynı zaman-
da  maddi sıkıntı yaşayan 
çocuklara burs vermekte ve  
kadınlara da ayni-nakdi 
yardım yapmaktadır. 2011 
yılından beri Samsun İl Kadın 
Hakları Koordinasyon 
Kurulun bir üyesi olan 
HANDER, Hayatımiza Bir Artı 
Katalım Projesi ile İçişleri 
Bakanlığı Dernekler Dairesi 
Başkanlığından mali destek 
almışlardır. Evkadınlarına sivil 
toplumun önemini anlatmak 
amacıyla ev eksenli eğitimler 
düzenlemiştir. Hak temelli 
çalışmalar yürüten Dernek, 
Türkiye Aile Platformunun 
üyesidir.

Samsun/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

0362 432 45 12

http://samsunhander.org

info@samsunhander.org

Kadın Hakları

Yasemin ATALAR-Y.Kurulu Üyesi

Hanımlar Yardımlaşma ve
Kültür Derneği 

Kadıköy Mah. Şehit Uzm. Çvş. 
Ferhan Hasovalı Sok. No.15 Daire:3 
Kat: Bodrum İLKADIM/SAMSUN

HİKAYESİ

2007 yılındakurulan Derne-
ğin 23 üyesi bulunmaktadır..-
Sosyal market çatısı altında 
2000 ailenin ihtiyaçlarını 
karşılayan Dernek, aynı 
zamanda kadınların çalışma 
hayatına katılmasını sağla-
mak ve istihdama katılımları-
nı artırmak amacıyla İŞKUR 
destekli mesleki eğitim 
kursları açmaktadır. Kurslar 
sonrası kadınların ürettikleri 
ürünlerin satışa sunulması 
amacıyla Bafrasta Projesi 
geliştirilmiştir. Bu proje ile 
kadın emeği pazarı  kurul-
muştur.Sosyal sorumluluk 
projeleri ile fotograf ve 
tiyatro kulübü kuran Dernek, 
madde bağımlılığını önlemek 
amacıyla Denetimli Serbest-
lik Müdürlüğü ile tiyatro 
çalışması yürütmüştür.

Samsun/Bafra
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

0533 746 29 11

-

bafumder@gmail.com

Sosyal Haklar

Hülya Y. ERTEKİN-Dernek Bşk.

Bafra Umut Derneği

Hükümet Caddesi  Gaziosmanpaşa 
Mahallesi  No:49 Bafra SAMSUN

HİKAYESİ

Dernek, 2013 yılında kurul-
muştur.Kırsaldaki kadının 
sosyal hayata uyumunu 
sağlamak, iş ve meslek 
edinmelerinin önünü açmak 
amacıyla faaliyetler yürüt-
mektedir. Halk Eğitim Merke-
zi  ve İŞKUR aracılığı ile 
kurslar veren Dernek, 
Çarşamba Kasketi ve Biber 
Tuzunun patentini alarak 
üretime geçmiştir. YUrtdışın-
daki faaliyet gösteren 
Samsunlu hemşeri dernekleri 
ile işbirliği kuran Derneğin, 
yaklaşık 600 üyesi bulun-
maktadır.

Samsun/Çarşamba
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

0536 641 33 37

www.carsambaevhander.com

carsambaevhanimleridernegi@outlook.com

Kadın Hakları

Saniye ŞEN-Dernek Bşk.

Çarşamba  Ev Kadınları
Derneği

Çay Mahallesi Cemil Şensoy 
Caddesi No.2. 55500-Çarşamba  
SAMSUN

HİKAYESİ

2018 yılında kurulan Derne-
ğin, 18 üyesi bulunmaktadır.-
Hafif düzeyde öğrenme 
güçlüğü çeken çocuk ve 
ailelere yönelik çalışmalar 
yapan Dernek, özel eğitim 
alanında çalışmalar yürüt-
mektedir. Ayrıca engelli 
çocukların yaşadıkları 
istismar vakaları ile de uğraş-
maktadır. 

Samsun/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

0543 689 44 21

-

-

Engelli Hakları

Zeynep YILDIZ-Dernek Bşk.

Egitim Var Engel Yok
Derneği

Cumhuriyer Mahallesi 66.Sokak 
Fatma Hatun Evleri B Blok 1/4 
Atakum SAMSUN

HİKAYESİ
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2013 yılında kurulan Dernek, 
otizmli bireylerin  hakları, 
eğitimi,istihdamı ve yaşadık-
ları sıkıntılara çözüm 
getirmek amacıyla kurulmul-
tur. Kayıtlı 67 üyesi olan 
Dernek,gönüllülerle birlikte  
Canik Özel Eğitim ve İş 
Uygulama Okulunun açılması 
için mücadele vermiştir.O-
tizmle ilgili farkındalık 
çalışmalarıda yürüten 
Dernek, Türkiye Otizm Mecli-
sine üyedir. Ayrıca SODER;-
Çalışma, Aile be Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı tarafın-
dan  hazırlanan  Otizm 
Spektrum  Bozukluğu olan 
Bireylere Yönelik Eylem 
Planını ( 2016-2019) uygula-
ma doğrultusunda yetkili 
kılınmıştır.

Samsun/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

05303255611

http://www.soder.org.tr

aycanned76@gmail.com

Engelli Hakları

Ayça N. Yüceer-Dernek Bşk.

Samsun Otizmli Çocuklar
Derneği

KALE MAH. 144 CD.
YUSUF KEFELİ İŞ HANI SİT. NO: 1 
KAT:4 İLKADIM/SAMSUN

HİKAYESİ

2014 yılında kurulan Derne-
ğin 230 üyesi  bulunmakta-
dır.Engelliler ve ailelerinin 
hak temelli arayışlarını, 
engellilerin sosyal hayata 
aktif katılımları için Engelli 
Federasyonu çatışında yer 
almaktadır.Toplu taşıma 
araçlarının engellilere yönelik 
izleme ve raporlama çalışma-
sı yürüten Dernek, bu 
çalışmalar sonrası SAMULAŞ 
araşlarının engellilere uygun 
hale getirildiğini ifade etmiş-
lerdir.Yine aynı lobicilik 
çalışması ile  Ondokuz Mayıs 
Üniversitesinin de engelli 
kullanımına uygun hale 
uygun hale getirilmesi için 
çalıştıklarını ifade etmişlerdir.

Samsun/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

0506 459 61 10

-

ahmettayfurarslan@hotmail.com

Engelli Hakları

Ahmet T.ARBULAN-Dernek Bşk.

Orta Karadeniz Engelliler
Derneği

ORHANİYE GEÇİDİ - YUSUF 
KEFELİ İŞ HANI  K:1  İlkadım 
SAMSUN

HİKAYESİ

2013 yılında kurulan Dernek, 
Vezirköprü ilçesinde yaşayan 
tüm engellilere ve ailelere 
yönelik eğitim ve hak temelli 
çalışmalar yürüttüklerini 
belirtmişlerdir. Vezirköprü 
Belediyesinin desteği ile 
kendilerine yer tahsisi 
yapıldığını ve bu durumun 
kendilerinin motive ettiğini 
belirtmişlerdir.

Samsun/Vezirköprü
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

0362 647 11 65

-

emre-ozsoy@hotmail.com

Engelli Hakları

Emre ÖZSOY-Dernek Bşk.

Vezirköprü Engelliler
Kültür ve Yaşatma Derneği

ORTACAMİ  MAH. 1108.  SK. NO:26 
VEZİRKÖPRÜ/SAMSUN

HİKAYESİ

Kısa adı AYNADER olan 
Dernek , 2016 yılında 26 üye 
ile kurulmuştur.Kadının 
toplum içindeki yerinin 
güçlendirilmesi,el becerileri-
nin geliştirilmesi ve mesleki 
yeterliliklerinin güçlendiril-
mesi ve sivil inisiyatif kullana-
bilmeleri için hak temelli 
arayışların desteklenmesi için 
kurulmuştur. Çok sayıda 
mesleki kurslar düzenleyen 
dernek bu alanda projelere 
destek olmaktadır.

Samsun/Bafra
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

0532 494 9879

www.aynader.com

info@aynader.com

Kadın Hakları

Ayşe ÇAKIROĞLU-Dernek Bşk.

Kadın Hayatını Destekleme ve
Sivil Toplumu Bilinçlendirme
Derneği 

MEVLANA  MAH. YALI SK. NO: 2 
BAFRA/SAMSUN

HİKAYESİ
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1999 yılında kurulan Derne-
ğin , 41 üyesi bulunmaktadır.-
Lösemili çocuklar ve aileleri-
nin sağlığına kavuşmasını 
sağlamak amacıyla her türlü  
maddi manevi destek veren 
dernek, aynı zamanda hasta-
lar tarafından ihtiyaç duyulan  
bilgiye ulaşma konusunda da 
çalışmalar yürütmektedir.Ö-
zellikle hastaların haklarını 
araması kounusunda da 
danışmanlık yapmaktadır 
.Toplumda özellikle okullarda 
lösemi hakkında  bilgilendir-
me çalışmaları yürüten 
dernek, en büyük başarısını, 
ihtiyaç sahibi lösemili çocuk-
lara yaptıkları yardımlar 
olduğunu belirtmiştir. 

Samsun/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

0362 230 50 36

-

losemisamsun@gmail.com

Çocuk Hakları

Davut ALBAYRAK-Dernek Bşk.

Samsun Lösemili Ve
Kan Hastalıklı Çocuklar
Derneği

ÇİFTLİK İSMET PAŞA CAD. 
ZEREN APT.  NO:56/2 
İlkadım/Samsun

HİKAYESİ

Kısa adı DOWN-CED olan 
Dernek, 13 Şubat 2017 tarihinde 
kurulmuştur.Derneğin hedef 
kitlesini down sendromlu 
çocuklar ve aileleri oluşturmak-
tadır.Derneğin amacı down 
sendromlu bireylerin yaşamın 
her alanında eşit haklara sahip 
olması, aileler ve toplumun 
bilinçlendirilmesi,down sendro-
munun toplum nezninde 
anlatılması,farkındalık oluşturul-
ması ve toplumdaki engellilik 
algısının değiştirilmesidir.İlimiz-
de yaşayan down sendromlu 
bireylerin eğitim , sanat,kültür 
ve yaşamlarıyla ilgili sorunların 
tesbiti ve çözümüne yönelik 
çalışmalar yürüten ve raporla-
yan dernek,bu çalışmaları yetkili 
makamlara ileterek gerekli 
girişimlerde bulunmuşlardır. 
2017 yılında down sendromlu 
bireylerde erken yaştaki 
eğitimin önemine dikkat 
çekmek amacıyla aile eğitim 
seminerleri düzenlemişlerdir.

Samsun/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

0532 206 83 86

www.down-ced.org

demirci_ulviye@hotmail.com

Engelli Hakları

Ulviye DEMİRCİ-Dernek Bşk.

Down Sendromlu Çocuklar
ve Aileleri Eğitim ve
Dayanışma Derneği

Sait Bey Mahallesi Demirciler 
Caddesi Vakıf İşhanı no: 7 Kat:2   
İlkadım SAMSUN

HİKAYESİ

Mart 2018'de 21 üye ile 
kurulan dernek koruyucu aile 
uygulamasının yaygınlaşma-
sını ve toplumda farkındalık 
yaratılması ve koruyucu aile 
uygulamaları konusunda 
karşılaşılan sorunların 
çözümlerine yönelik çalışma-
lar yapmak için kurulmuştur. 
Web sitelerinin kurulma 
çalışması devam etmektedir.

Samsun/Merkez
İl

Derneğin Adı

Faaliyet Alanı

Dernek Temsicisi

Adresi

Telefon

e-Mail

Web

0362 431 99 21

-

zeynepcelenk@gmail.com

Çocuk Hakları

Zeynep ÇELENK-Dernek Bşk.

Koruyucu Aile Derneği

ULUGAZİ MAH. 
KARAOĞLANOĞLU SK. NO: 10 
İLKADIM/SAMSUN

HİKAYESİ
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Baruthane Mahallesi  Ezine Sokak No: 8  İLKADIM/SAMSUN

+90 3624323846

www.karadenizyeniufuklar.org.tr

yeniufuklar55@gmail.com

+905327447282

+90 3624323846

Adresimiz

Telefon

Web Site

E-Posta

GSM

Faks

:

:

:

:

:

:

İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ

Derneğimizi daha yakından tanımak için
web sayfamızı ziyaret edebilirsiniz.

http://www.karadenizyeniufuklar.org.tr





Proje Ortağımız�evre�i ve doğa�ı koru�arak� �aşam kalitesini 
sürekli ar�rıp� �takum�u eği�m� turi�m� kültür 
ve sporda �a�i�e merke�i �aline d�nüştürerek� 
�aşana�ilir �ir kent olmak.

Samsun�un �enilenen ve �elişen �ü�ü�

-
-

-

-

                           
 
    Yönetim Kurulu

 

Proje Yürütücü
Ekibimiz

"Bu Proje T.C. İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü 
tarafından desteklenmektedir"

 "Bu yayının içeriğinden Karadeniz Yeni Ufuklar Derneği sorumludur"


